
14,95 €/kg

13,95 €/kg

9,95 €/kg

6,95 €/kg

8,95 €/kg

15,95 €/kg

11,95 €/kg

8,95 €/kg

8,95 €/kgSchweinenackensteaks
 Zum Grillstart

Druckfehler vorbehalten

 geschnitten

Bauerngeräuchertes
 roh oder gegart

Wollwürste
 zum Abbräunen, ideal für die schnelle Küche

Farmerschinken

01. April - 05. April 2025

Ochsensauerbraten
 vom falschen Filet, mild eingelegt

Saftiges Rindergulasch
 mager geschnitten

Putengyros
 fertig gewürzt

Krustenbraten
 aus der Schweineschulter

Wiener Würstchen
 mehrfach DLG-Gold-prämiert

Kilomarkt

Gewerbering 2

84549 Wiesmühl/Alz

Tel.:     08634/624219


