

Kilomarkt

Gewerbering 2 84549 Wiesmühl/Alz Tel.: 08634/624219

01. April - 05. April 2025

Ochsensauerbraten vom falschen Filet, mild eingelegt	14,95 €/kg
Saftiges Rindergulasch mager geschnitten	13,95 €/kg
Putengyros fertig gewürzt	9,95 €/kg
Krustenbraten aus der Schweineschulter	6,95 €/kg
Wiener Würstchen mehrfach DLG-Gold-prämiert	8,95 €/kg
Farmerschinken geschnitten	15,95 €/kg
Bauerngeräuchertes roh oder gegart	11,95 €/kg
Wollwürste zum Abbräunen, ideal für die schnelle Küche	8,95 €/kg
Schweinenackensteaks Zum Grillstart	8,95 €/kg